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FORKLARINGER

Merkesystem

Tegningsdato Utarbeidet av Kontrollert av Godkjent av Oppdragsnummer

Spenning
Frekvens
Ford. system

Nominell strøm
Ik. 3p max
Kapsling

Merknader:

ARK NR: TOT. ARK:

Automatsikring

Automatsikring m/jfb

Effektbryter, Motorvern

Lastskillebryter

Fast belastning

Lys

Motor

Stikk

Transformator

KWh måler

Overspenningsvern

SYMBOLLISTE

Signalkabel

RevTegningsnummer

Effektbryter, Motorvern
100A (80) 100A - størrelse, 80A - innstilt verdi

Merking skal utføres lik den eksisterende
merkingen i installasjonen.

nomsto nofalc28.11.2017 55657001

Carport Hadsel Kommune
UNDERFORDELING +U1.1

+U1.1nomsto1 2

230V
50Hz
IT

50
1,918kA
IP44

Kortslutningsdata er veiledende og må kontrolleres
av entreprenør ved egne beregninger

Revisjon Beskrivelse Revision Dato Utført Kontrollert



Oppdragsnr. Bl.nr. Rev.Tot.bl.nrTegningsnr.Enlinjeskjema

UNDERFORDELING +U1.1 +U1.1 2 255657001

KOMPONENT I FORDELING KURS nr BESKRIVELSEEL.VERNANLEGG KABEL
Karakt. Kabelnr.-Evt. forsink./

kor. strømfør.-

-K
-K

Stikk 1 og 2 til motorvarmere

C/

C
30mA

2/

2

-KW2
2

-KW2
2

16A

PR2X2,5/2,5 PR2X2,5/2,516A

-K
-K

Stikk 3 og 4 til motorvarmere

C/

C
30mA

2/

3

-KW3
3

-KW3
3

16A

PR2X2,5/2,5 PR2X2,5/2,516A

-K
-K

Stikk 5 og 6 til motorvarmere

C/

C
30mA

2/

4

-KW4
4

-KW4
4

16A

PR2X2,5/2,5 PR2X2,5/2,516A

-K
-K

Lys carport

C/

C
30mA

2/

5

-KW5
5

-KW5
5

16A

PR2X1,5/1,5 PR2X1,5/1,516A

160A (50)

Fra hovedfordeler
PFSP 3x16/16160A

(50A)

-K
-K

Stikk til portåpnere

C/

C
30mA

2/

1

-KW1
1

-KW1
1

16A

PR2X2,5/2,5 PR2X2,5/2,516A

PFSP 3x16/16

-KW50
-K50


